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Przerwa między sezonami to idealny czas na przebudowę drużyn i nowe otwarcia. I właśnie
z taką myślą do nadchodzących rozgrywek podchodzą dwa lokalne zespoły – Jeziorak Iława i
GKS Wikielec. Oba kluby przechodzą obecnie kadrową rewolucję, zmieniają trenerów i
mocno odświeżają swoje składy.

Jeziorak Iława: Powrót Figurskiego i ofensywa transferowa

Po spadku do klasy okręgowej Jeziorak nie zamierza czekać z założonymi rękami. Klub ruszył
zdecydowanie, a celem numer jeden jest szybki powrót do IV ligi. Pierwszym krokiem było
zatrudnienie nowego-starego szkoleniowca – Wojciecha Figurskiego, który po kilku latach przerwy
wraca do Iławy, by tchnąć nowego ducha w drużynę.

Transfery? Tutaj też nie ma miejsca na półśrodki. Do klubu wracają doświadczeni wychowankowie,
którzy zbierali szlify w poważnych ligach:

Cezary Nowiński, który grał m.in. w GKS-ie Bełchatów, Ursusie Warszawa i GKS-ie Wikielec,
znowu założy niebiesko-biały trykot;



Michał Jankowski, były zawodnik GKS-u Wikielec, który w przeszłości bronił barw Arki
Gdynia i Sokoła Ostróda, wraca na Sienkiewicza;

Hubert Otręba – wychowanek Jezioraka, który opuścił klub w 2012 roku i grał m.in. w Ruchu
Chorzów, ROW-ie Rybnik, GKS-ie Tychy i Kotwicy Kołobrzeg – także wraca do Iławy.

Zespół budowany jest nie tylko na doświadczeniu – 18-letni Łukasz Cherek i 16-letni Wiktor
Ciepliński zostają w drużynie na nowy sezon, podobnie jak Kuba Stanikowski, Kacper
Kłosowski, Paweł Kolcz i kapitan Tomasz Sedlewski – filary zespołu.

Z klubem pożegnali się m.in. Karol Chodowiec, Vadym Bezukh, Kyrylo Ovsyannikov, Serhii
Stavilo, Rayen Monzer, Bartosz Jakubowski oraz Vladyslav Prisekin. Te zmiany to czytelny
sygnał, że Jeziorak buduje nowy projekt od podstaw.

GKS Wikielec rozpoczął lato od pożegnań. Teraz ruszył z pierwszymi
transferami

Choć GKS Wikielec utrzymał się w lidze dopiero w ostatniej kolejce sezonu, to w klubie nie
zapanował spokój – wręcz przeciwnie. Letnie zmiany rozpoczęły się od prawdziwego trzęsienia ziemi.
Klub pożegnał się z kilkoma zawodnikami, a teraz zaczyna budować skład na nowy sezon.

Z drużyną rozstali się m.in.: Piotr Kacperek, Michał Jankowski, Denis Ostrowski, Łukasz
Makarski, Daniel Kamiński, João Augusto, Uladzislau Krasouski oraz Kacper Kondracki.

Pierwszy transfer ogłoszono 9 lipca. GKS poinformował wówczas o pozyskaniu Wojciecha
Zielińskiego – 20-letniego pomocnika i wychowanka klubu, który ostatnio grał w II-ligowej Olimpii
Elbląg. Zieliński dołącza do drużyny na zasadzie wypożyczenia z Arki Gdynia.

Wczoraj pojawiła się kolejna informacja transferowa. Nowym zawodnikiem GKS-u został Alexandre
Bossé – 28-letni środkowy obrońca z Francji (posiadający także obywatelstwo Wybrzeża Kości
Słoniowej), który w poprzednim sezonie występował w Polonii Lidzbark Warmiński. Bossé ma za
zadanie wzmocnić linię defensywną i wnieść do niej więcej pewności.

Przypomnijmy, że nowym trenerem zespołu został niedawno Mateusz Sobieraj, którego zadaniem
będzie ustabilizowanie formy drużyny i zapewnienie jej spokojniejszego sezonu.

A to przecież jeszcze nie koniec! Okno transferowe wciąż trwa, a w lokalnych drużynach dzieje się
naprawdę sporo. Będziemy trzymać rękę na pulsie i z uwagą przyglądać się kolejnym ruchom
kadrowym, które w tym sezonie rozpalają wyobraźnię fanów z regionu.
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